
Ingående saldo

Konto: 1800 Fonder

2023-01-01 473 222,450,00473 222,45

A128 2023-12-31 Ombokning Ver 49 fond 300 000,00 0,00 773 222,45

Förändring 1800 Fonder:   300 000,00

2023-12-31 Utgående saldo 773 222,45 0,00 773 222,45

Ingående saldo
Konto: 1910 Kassa

2023-01-01 0,000,000,00

A3 2023-01-09 Kortkonto 0,00 -600,00 -600,00

A4 2023-01-09 Kortkonto 0,00 -900,00 -1 500,00

A5 2023-01-10 Kortkonto 0,00 -91,00 -1 591,00

A6 2023-01-10 Kortkonto 0,00 -206,80 -1 797,80

A7 2023-01-10 Kortkonto 0,00 -750,00 -2 547,80

A8 2023-01-20 Kortkonto 0,00 -305,00 -2 852,80

A9 2023-01-20 Kortkonto 0,00 -122,00 -2 974,80

A10 2023-01-23 Kortkonto 0,00 -358,75 -3 333,55

A11 2023-02-01 Kortkonto 0,00 -120,00 -3 453,55

A13 2023-02-17 Kortkonto 0,00 -978,00 -4 431,55

A14 2023-02-17 Kortkonto 0,00 -557,70 -4 989,25

A15 2023-02-17 Kortkonto 0,00 -198,00 -5 187,25

A28 2023-02-17 Kortkonto 0,00 -281,31 -5 468,56

A16 2023-02-20 Kortkonto 0,00 -5 000,00 -10 468,56

A17 2023-02-22 Kortkonto 0,00 -358,75 -10 827,31

A31 2023-02-24 Kortkonto 0,00 -1 097,95 -11 925,26

A32 2023-02-27 Kortkonto 0,00 -200,00 -12 125,26

A33 2023-02-28 Kortkonto 0,00 -986,79 -13 112,05

A35 2023-03-30 Kortkonto 0,00 -358,75 -13 470,80

A41 2023-04-12 Kortkonto 5 000,00 0,00 -8 470,80

A42 2023-04-13 Kortkonto 5 000,00 0,00 -3 470,80

A43 2023-04-14 Kortkonto 0,00 -5 000,00 -8 470,80

A44 2023-04-21 Kortkonto 0,00 -77,00 -8 547,80

A45 2023-04-21 Kortkonto 0,00 -353,00 -8 900,80

A46 2023-04-21 Kortkonto 0,00 -1 000,00 -9 900,80

A50 2023-04-24 Kortkonto 0,00 -358,75 -10 259,55

A51 2023-04-26 Kortkonto 0,00 -4 419,00 -14 678,55

A56 2023-05-02 Kortkonto 0,00 -348,00 -15 026,55

A57 2023-05-04 Kortkonto 0,00 -138,00 -15 164,55

A59 2023-05-08 Kortkonto 0,00 -137,00 -15 301,55

A61 2023-05-11 Kortkonto 0,00 -30,00 -15 331,55

A62 2023-05-22 Kortkonto 0,00 -358,75 -15 690,30

A63 2023-05-26 Kortkonto 0,00 -62,00 -15 752,30

A64 2023-06-01 Kortkonto 0,00 -138,00 -15 890,30

A65 2023-06-05 Kortkonto 0,00 -138,00 -16 028,30

A66 2023-06-07 Kortkonto 0,00 -200,00 -16 228,30

A67 2023-06-19 Kortkonto 0,00 -300,00 -16 528,30

A68 2023-06-19 Kortkonto 0,00 -400,00 -16 928,30

A75 2023-06-22 Kortkonto 0,00 -358,75 -17 287,05

A69 2023-06-26 Kortkonto 13 000,00 0,00 -4 287,05

A76 2023-06-26 Kortkonto 0,00 -467,55 -4 754,60

A70 2023-06-27 Kortkonto 0,00 -899,00 -5 653,60

Vernr Datum Debet Kredit SaldoText

2024-01-24
15:11

Sida 1

Huvudbok redovisning

814800-4958

765 Moderaterna i Upplands Väsby
Sandra Norén

Datum=2023-01-01 - 2023-12-31  ••  Resultatenhet=Alla

Denna rapport är utskriven med Hogia ByråEkonomi.



A73 2023-07-03 Kortkonto 0,00 -919,00 -6 572,60

A74 2023-07-04 Kortkonto 0,00 -325,00 -6 897,60

A78 2023-07-24 Kortkonto 0,00 -358,75 -7 256,35

A79 2023-07-26 Kortkonto 0,00 -356,39 -7 612,74

A80 2023-08-15 Kortkonto 0,00 -574,00 -8 186,74

A83 2023-08-18 Kortkonto 0,00 -67,64 -8 254,38

A84 2023-08-18 Kortkonto 0,00 -210,00 -8 464,38

A87 2023-08-22 Kortkonto 0,00 -358,75 -8 823,13

A91 2023-08-31 Kortkonto 0,00 -602,70 -9 425,83

A92 2023-09-05 Kortkonto 0,00 -600,00 -10 025,83

A96 2023-09-14 Kortkonto 0,00 -1 245,06 -11 270,89

A97 2023-09-20 Kortkonto 0,00 -600,00 -11 870,89

A98 2023-09-22 Kortkonto 0,00 -358,75 -12 229,64

A99 2023-09-22 Kortkonto 0,00 -904,70 -13 134,34

A100 2023-09-22 Kortkonto 0,00 -1 383,00 -14 517,34

A101 2023-09-26 Kortkonto 0,00 -116,48 -14 633,82

A103 2023-10-20 Kortkonto 0,00 -30,00 -14 663,82

A104 2023-10-20 Kortkonto 0,00 -96,00 -14 759,82

A105 2023-10-23 Kortkonto 0,00 -358,75 -15 118,57

A107 2023-10-30 Kortkonto 0,00 -521,88 -15 640,45

A111 2023-11-13 Kortkonto 0,00 -1 000,00 -16 640,45

A112 2023-11-14 Kortkonto 0,00 -1 000,00 -17 640,45

A117 2023-11-15 Kortkonto 0,00 -246,40 -17 886,85

A113 2023-11-16 Till kortet 15 946,23 0,00 -1 940,62

A114 2023-11-16 Kortkonto 0,00 -1 000,00 -2 940,62

A115 2023-11-17 Kortkonto 0,00 -226,60 -3 167,22

A116 2023-11-20 Kortkonto 0,00 -1 500,00 -4 667,22

A118 2023-11-22 Kortkonto 0,00 -736,25 -5 403,47

A119 2023-11-27 Kortkonto 0,00 -2 000,00 -7 403,47

A120 2023-11-27 Kortkonto 0,00 -80,75 -7 484,22

A121 2023-12-13 Kortkonto 0,00 -2 099,60 -9 583,82

A123 2023-12-22 Kortkonto 0,00 -736,25 -10 320,07

A124 2023-12-27 Kortkonto 0,00 -1 542,22 -11 862,29

A127 2023-12-31 Ombokning kassa till kortkonto 11 862,29 0,00 0,00

Förändring 1910 Kassa:   0,00

2023-12-31 Utgående saldo 50 808,52 -50 808,52 0,00

Ingående saldo

Konto: 1930 Företagskonto/checkkonto/affär

2023-01-01 84 180,320,0084 180,32

A1 2023-01-02 FÖRETAGSPAKET 0,00 -1 250,00 82 930,32

A2 2023-01-02 BANKINTEGRATIO 0,00 -1 600,00 81 330,32

A12 2023-02-08 UtläggSalmi 0,00 -485,00 80 845,32

A18 2023-02-23 UtläggHjort 0,00 -579,00 80 266,32

A19 2023-02-28 ÖF-ANNAN-BANK 0,00 -1,75 80 264,57

A20 2023-02-28 SWISH/MÅNAVG 0,00 -98,00 80 166,57

A21 2023-02-28 E-FAKTURA/MÅN 0,00 -37,50 80 129,07

A22 2023-03-07 INTERNET BET 1 0,00 -3 041,00 77 088,07

A23 2023-03-14 INTERNET BET 1 0,00 -2 100,00 74 988,07

A24 2023-03-14 UtläggSalmi 0,00 -540,00 74 448,07
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A25 2023-03-16 UtläggHanna 0,00 -1 698,00 72 750,07

A26 2023-03-17 UtläggSalmi 0,00 -3 060,00 69 690,07

A27 2023-03-17 UtläggSalmi 0,00 -1 502,00 68 188,07

A29 2023-03-22 UtläggOskar 0,00 -1 500,00 66 688,07

A30 2023-03-24 PARTISTÖD 2023 488 077,00 0,00 554 765,07

A34 2023-03-30 UtläggChristin 0,00 -1 030,80 553 734,27

A36 2023-04-03 UtläggKatja 0,00 -6 701,10 547 033,17

A37 2023-04-03 INTERNET BET 1 0,00 -1 785,00 545 248,17

A38 2023-04-03 UtläggKatja 0,00 -1 874,67 543 373,50

A39 2023-04-06 4555 1 010,00 0,00 544 383,50

A40 2023-04-12 INTERNET BET 1 0,00 -4 487,00 539 896,50

A47 2023-04-24 INTERNET BET 1 0,00 -23 500,00 516 396,50

A48 2023-04-24 UtläggSalmi 0,00 -484,60 515 911,90

A49 2023-04-24 Fond 889333785 0,00 -300 000,00 215 911,90

A52 2023-04-28 E-FAKTURA/MÅN 0,00 -37,50 215 874,40

A53 2023-04-28 SWISH/MÅNAVG 0,00 -98,00 215 776,40

A54 2023-04-28 ÖF-ANNAN-BANK 0,00 -15,75 215 760,65

A55 2023-05-02 UtläggHjort 0,00 -251,94 215 508,71

A58 2023-05-08 INTERNET BET 1 0,00 -100,00 215 408,71

A60 2023-05-16 INTERNET BET 1 0,00 -6 000,00 209 408,71

A69 2023-06-26 Kortkonto 0,00 -13 000,00 196 408,71

A71 2023-06-30 E-FAKTURA/MÅN 0,00 -37,50 196 371,21

A72 2023-06-30 SWISH/MÅNAVG 0,00 -98,00 196 273,21

A77 2023-07-24 INTERNET BET 1 0,00 -380,00 195 893,21

A81 2023-08-16 INTERNET BET 1 0,00 -48 808,00 147 085,21

A82 2023-08-17 4720 4 580,00 0,00 151 665,21

A85 2023-08-18 UtläggHanefa 0,00 -139,85 151 525,36

A86 2023-08-18 UtläggHanefa 0,00 -207,65 151 317,71

A88 2023-08-31 ÖF-ANNAN-BANK 0,00 -3,50 151 314,21

A89 2023-08-31 SWISH/MÅNAVG 0,00 -98,00 151 216,21

A90 2023-08-31 E-FAKTURA/MÅN 0,00 -37,50 151 178,71

A93 2023-09-01 INTERNET BET 1 0,00 -1 934,00 149 244,71

A94 2023-09-04 INTERNET BET 1 0,00 -3 684,00 145 560,71

A95 2023-09-07 UtläggHjort 0,00 -229,70 145 331,01

A102 2023-10-05 INTERNET BET 1 0,00 -3 347,50 141 983,51

A106 2023-10-25 UtläggOskar 0,00 -900,00 141 083,51

A108 2023-10-31 ÖF-ANNAN-BANK 0,00 -1,75 141 081,76

A109 2023-10-31 SWISH/MÅNAVG 0,00 -98,00 140 983,76

A110 2023-10-31 E-FAKTURA/MÅN 0,00 -37,50 140 946,26

A113 2023-11-16 Till kortet 0,00 -15 946,23 125 000,03

A122 2023-12-18 INTERNET BET 1 0,00 -13 606,00 111 394,03

A125 2023-12-29 SWISH/MÅNAVG 0,00 -98,00 111 296,03

A126 2023-12-29 E-FAKTURA/MÅN 0,00 -37,50 111 258,53

Förändring 1930 Företagskonto/checkkonto/affär:   27 078,21

2023-12-31 Utgående saldo 577 847,32 -466 588,79 111 258,53

Ingående saldo

Konto: 1931 Kortkonto 93323506

2023-01-01 26 360,040,0026 360,04

A127 2023-12-31 Ombokning kassa till kortkonto 0,00 -11 862,29 14 497,75
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Förändring 1931 Kortkonto 93323506:   -11 862,29

2023-12-31 Utgående saldo 26 360,04 -11 862,29 14 497,75

Ingående saldo
Konto: 2010 Eget kapital, delägare 1

2023-01-01 -1 001 009,33-1 001 009,330,00

A129 2023-12-31 Ombokning resultat 417 246,52 0,00 -583 762,81

Förändring 2010 Eget kapital, delägare 1:   417 246,52

2023-12-31 Utgående saldo 417 246,52 -1 001 009,33 -583 762,81

Ingående saldo
Konto: 2099 Årets resultat

2023-01-01 417 246,520,00417 246,52

A129 2023-12-31 Ombokning resultat 0,00 -417 246,52 0,00

A130 2023-12-31 Bokning av åretsresultat 0,00 -315 215,92 -315 215,92

Förändring 2099 Årets resultat:   -732 462,44

2023-12-31 Utgående saldo 417 246,52 -732 462,44 -315 215,92

Ingående saldo

Konto: 2290 Övriga avsättningar

2023-01-01 0,000,000,00

A49 2023-04-24 Fond 889333785 300 000,00 0,00 300 000,00

A128 2023-12-31 Ombokning Ver 49 fond 0,00 -300 000,00 0,00

Förändring 2290 Övriga avsättningar:   0,00

2023-12-31 Utgående saldo 300 000,00 -300 000,00 0,00

Ingående saldo

Konto: 3710 Kommunalt partistöd

2023-01-01 0,000,000,00

A30 2023-03-24 PARTISTÖD 2023 0,00 -488 077,00 -488 077,00

Förändring 3710 Kommunalt partistöd:   -488 077,00

2023-12-31 Utgående saldo 0,00 -488 077,00 -488 077,00

Ingående saldo
Konto: 3990 Övriga ersättningar, bidrag oc

2023-01-01 0,000,000,00

A39 2023-04-06 4555 0,00 -1 010,00 -1 010,00

A82 2023-08-17 4720 0,00 -4 580,00 -5 590,00

Förändring 3990 Övriga ersättningar, bidrag oc:   -5 590,00

2023-12-31 Utgående saldo 0,00 -5 590,00 -5 590,00

Ingående saldo
Konto: 4010 MKF/MKS möten

2023-01-01 0,000,000,00

A9 2023-01-20 Kortkonto 122,00 0,00 122,00

A28 2023-02-17 Kortkonto 281,31 0,00 403,31

A44 2023-04-21 Kortkonto 77,00 0,00 480,31

A45 2023-04-21 Kortkonto 353,00 0,00 833,31

A61 2023-05-11 Kortkonto 30,00 0,00 863,31

A83 2023-08-18 Kortkonto 67,64 0,00 930,95

A84 2023-08-18 Kortkonto 210,00 0,00 1 140,95

A85 2023-08-18 UtläggHanefa 139,85 0,00 1 280,80

A86 2023-08-18 UtläggHanefa 207,65 0,00 1 488,45

A99 2023-09-22 Kortkonto 904,70 0,00 2 393,15

A100 2023-09-22 Kortkonto 1 383,00 0,00 3 776,15

A103 2023-10-20 Kortkonto 30,00 0,00 3 806,15

A104 2023-10-20 Kortkonto 96,00 0,00 3 902,15

A117 2023-11-15 Kortkonto 246,40 0,00 4 148,55
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A115 2023-11-17 Kortkonto 226,60 0,00 4 375,15

Förändring 4010 MKF/MKS möten:   4 375,15

2023-12-31 Utgående saldo 4 375,15 0,00 4 375,15

Ingående saldo
Konto: 4020 Förenings- och medlemsmöten

2023-01-01 0,000,000,00

A13 2023-02-17 Kortkonto 978,00 0,00 978,00

A14 2023-02-17 Kortkonto 557,70 0,00 1 535,70

A25 2023-03-16 UtläggHanna 1 698,00 0,00 3 233,70

Förändring 4020 Förenings- och medlemsmöten:   3 233,70

2023-12-31 Utgående saldo 3 233,70 0,00 3 233,70

Ingående saldo

Konto: 4100 Styrelsens omkostnader

2023-01-01 0,000,000,00

A11 2023-02-01 Kortkonto 120,00 0,00 120,00

A15 2023-02-17 Kortkonto 198,00 0,00 318,00

A17 2023-02-22 Kortkonto 358,75 0,00 676,75

A23 2023-03-14 INTERNET BET 1 2 100,00 0,00 2 776,75

A35 2023-03-30 Kortkonto 358,75 0,00 3 135,50

A50 2023-04-24 Kortkonto 358,75 0,00 3 494,25

A51 2023-04-26 Kortkonto 4 419,00 0,00 7 913,25

A58 2023-05-08 INTERNET BET 1 100,00 0,00 8 013,25

A59 2023-05-08 Kortkonto 137,00 0,00 8 150,25

A60 2023-05-16 INTERNET BET 1 6 000,00 0,00 14 150,25

A62 2023-05-22 Kortkonto 358,75 0,00 14 509,00

A70 2023-06-27 Kortkonto 899,00 0,00 15 408,00

A73 2023-07-03 Kortkonto 919,00 0,00 16 327,00

A78 2023-07-24 Kortkonto 358,75 0,00 16 685,75

A87 2023-08-22 Kortkonto 358,75 0,00 17 044,50

A98 2023-09-22 Kortkonto 358,75 0,00 17 403,25

A105 2023-10-23 Kortkonto 358,75 0,00 17 762,00

A106 2023-10-25 UtläggOskar 900,00 0,00 18 662,00

A107 2023-10-30 Kortkonto 521,88 0,00 19 183,88

A111 2023-11-13 Kortkonto 1 000,00 0,00 20 183,88

A112 2023-11-14 Kortkonto 1 000,00 0,00 21 183,88

A114 2023-11-16 Kortkonto 1 000,00 0,00 22 183,88

A116 2023-11-20 Kortkonto 1 500,00 0,00 23 683,88

A118 2023-11-22 Kortkonto 736,25 0,00 24 420,13

A122 2023-12-18 INTERNET BET 1 13 606,00 0,00 38 026,13

A123 2023-12-22 Kortkonto 736,25 0,00 38 762,38

Förändring 4100 Styrelsens omkostnader:   38 762,38

2023-12-31 Utgående saldo 38 762,38 0,00 38 762,38

Ingående saldo
Konto: 4130 Avgifter RO

2023-01-01 0,000,000,00

A81 2023-08-16 INTERNET BET 1 48 808,00 0,00 48 808,00

Förändring 4130 Avgifter RO:   48 808,00

2023-12-31 Utgående saldo 48 808,00 0,00 48 808,00
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Ingående saldo
Konto: 4310 Kampanj, moderat

2023-01-01 0,000,000,00

A16 2023-02-20 Kortkonto 5 000,00 0,00 5 000,00

A41 2023-04-12 Kortkonto 0,00 -5 000,00 0,00

A42 2023-04-13 Kortkonto 0,00 -5 000,00 -5 000,00

A43 2023-04-14 Kortkonto 5 000,00 0,00 0,00

A57 2023-05-04 Kortkonto 138,00 0,00 138,00

A63 2023-05-26 Kortkonto 62,00 0,00 200,00

A64 2023-06-01 Kortkonto 138,00 0,00 338,00

A65 2023-06-05 Kortkonto 138,00 0,00 476,00

A66 2023-06-07 Kortkonto 200,00 0,00 676,00

A67 2023-06-19 Kortkonto 300,00 0,00 976,00

A68 2023-06-19 Kortkonto 400,00 0,00 1 376,00

A75 2023-06-22 Kortkonto 358,75 0,00 1 734,75

A76 2023-06-26 Kortkonto 467,55 0,00 2 202,30

A79 2023-07-26 Kortkonto 356,39 0,00 2 558,69

A91 2023-08-31 Kortkonto 602,70 0,00 3 161,39

A93 2023-09-01 INTERNET BET 1 1 934,00 0,00 5 095,39

A94 2023-09-04 INTERNET BET 1 1 246,00 0,00 6 341,39

A94 2023-09-04 INTERNET BET 1 2 438,00 0,00 8 779,39

A92 2023-09-05 Kortkonto 600,00 0,00 9 379,39

A96 2023-09-14 Kortkonto 1 245,06 0,00 10 624,45

A97 2023-09-20 Kortkonto 600,00 0,00 11 224,45

A101 2023-09-26 Kortkonto 116,48 0,00 11 340,93

A119 2023-11-27 Kortkonto 2 000,00 0,00 13 340,93

A120 2023-11-27 Kortkonto 80,75 0,00 13 421,68

A124 2023-12-27 Kortkonto 1 542,22 0,00 14 963,90

Förändring 4310 Kampanj, moderat:   14 963,90

2023-12-31 Utgående saldo 24 963,90 -10 000,00 14 963,90

Ingående saldo

Konto: 4610 M, konferens, utbildning, exte

2023-01-01 0,000,000,00

A31 2023-02-24 Kortkonto 1 097,95 0,00 1 097,95

A32 2023-02-27 Kortkonto 200,00 0,00 1 297,95

A33 2023-02-28 Kortkonto 986,79 0,00 2 284,74

A34 2023-03-30 UtläggChristin 1 030,80 0,00 3 315,54

A47 2023-04-24 INTERNET BET 1 23 500,00 0,00 26 815,54

Förändring 4610 M, konferens, utbildning, exte:   26 815,54

2023-12-31 Utgående saldo 26 815,54 0,00 26 815,54

Ingående saldo
Konto: 6110 Administration och bokföringsk

2023-01-01 0,000,000,00

A3 2023-01-09 Kortkonto 600,00 0,00 600,00

A4 2023-01-09 Kortkonto 900,00 0,00 1 500,00

A5 2023-01-10 Kortkonto 91,00 0,00 1 591,00

A6 2023-01-10 Kortkonto 206,80 0,00 1 797,80

A7 2023-01-10 Kortkonto 750,00 0,00 2 547,80

A8 2023-01-20 Kortkonto 305,00 0,00 2 852,80

A10 2023-01-23 Kortkonto 358,75 0,00 3 211,55

A18 2023-02-23 UtläggHjort 579,00 0,00 3 790,55
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A22 2023-03-07 INTERNET BET 1 3 041,00 0,00 6 831,55

A37 2023-04-03 INTERNET BET 1 1 785,00 0,00 8 616,55

A40 2023-04-12 INTERNET BET 1 3 437,00 0,00 12 053,55

A56 2023-05-02 Kortkonto 348,00 0,00 12 401,55

Förändring 6110 Administration och bokföringsk:   12 401,55

2023-12-31 Utgående saldo 12 401,55 0,00 12 401,55

Ingående saldo

Konto: 6150 Trycksaker, materialadministra

2023-01-01 0,000,000,00

A55 2023-05-02 UtläggHjort 251,94 0,00 251,94

A95 2023-09-07 UtläggHjort 229,70 0,00 481,64

A121 2023-12-13 Kortkonto 299,60 0,00 781,24

Förändring 6150 Trycksaker, materialadministra:   781,24

2023-12-31 Utgående saldo 781,24 0,00 781,24

Ingående saldo

Konto: 6250 Porto

2023-01-01 0,000,000,00

A121 2023-12-13 Kortkonto 1 800,00 0,00 1 800,00

Förändring 6250 Porto:   1 800,00

2023-12-31 Utgående saldo 1 800,00 0,00 1 800,00

Ingående saldo

Konto: 6570 Bankkostnader

2023-01-01 0,000,000,00

A1 2023-01-02 FÖRETAGSPAKET 1 250,00 0,00 1 250,00

A2 2023-01-02 BANKINTEGRATIO 1 600,00 0,00 2 850,00

A19 2023-02-28 ÖF-ANNAN-BANK 1,75 0,00 2 851,75

A20 2023-02-28 SWISH/MÅNAVG 98,00 0,00 2 949,75

A21 2023-02-28 E-FAKTURA/MÅN 37,50 0,00 2 987,25

A52 2023-04-28 E-FAKTURA/MÅN 37,50 0,00 3 024,75

A53 2023-04-28 SWISH/MÅNAVG 98,00 0,00 3 122,75

A54 2023-04-28 ÖF-ANNAN-BANK 15,75 0,00 3 138,50

A71 2023-06-30 E-FAKTURA/MÅN 37,50 0,00 3 176,00

A72 2023-06-30 SWISH/MÅNAVG 98,00 0,00 3 274,00

A74 2023-07-04 Kortkonto 325,00 0,00 3 599,00

A88 2023-08-31 ÖF-ANNAN-BANK 3,50 0,00 3 602,50

A89 2023-08-31 SWISH/MÅNAVG 98,00 0,00 3 700,50

A90 2023-08-31 E-FAKTURA/MÅN 37,50 0,00 3 738,00

A108 2023-10-31 ÖF-ANNAN-BANK 1,75 0,00 3 739,75

A109 2023-10-31 SWISH/MÅNAVG 98,00 0,00 3 837,75

A110 2023-10-31 E-FAKTURA/MÅN 37,50 0,00 3 875,25

A125 2023-12-29 SWISH/MÅNAVG 98,00 0,00 3 973,25

A126 2023-12-29 E-FAKTURA/MÅN 37,50 0,00 4 010,75

Förändring 6570 Bankkostnader:   4 010,75

2023-12-31 Utgående saldo 4 010,75 0,00 4 010,75

Ingående saldo
Konto: 6910 Uppvaktningar mm

2023-01-01 0,000,000,00

A29 2023-03-22 UtläggOskar 1 500,00 0,00 1 500,00

A46 2023-04-21 Kortkonto 1 000,00 0,00 2 500,00

A80 2023-08-15 Kortkonto 574,00 0,00 3 074,00
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Förändring 6910 Uppvaktningar mm:   3 074,00

2023-12-31 Utgående saldo 3 074,00 0,00 3 074,00

Ingående saldo

Konto: 6990 Övriga kostnader

2023-01-01 0,000,000,00

A102 2023-10-05 INTERNET BET 1 3 347,50 0,00 3 347,50

Förändring 6990 Övriga kostnader:   3 347,50

2023-12-31 Utgående saldo 3 347,50 0,00 3 347,50

Ingående saldo
Konto: 7110 MUF verksamhet

2023-01-01 0,000,000,00

A12 2023-02-08 UtläggSalmi 485,00 0,00 485,00

A24 2023-03-14 UtläggSalmi 540,00 0,00 1 025,00

A26 2023-03-17 UtläggSalmi 3 060,00 0,00 4 085,00

A27 2023-03-17 UtläggSalmi 1 502,00 0,00 5 587,00

A36 2023-04-03 UtläggKatja 6 701,10 0,00 12 288,10

A38 2023-04-03 UtläggKatja 1 874,67 0,00 14 162,77

A40 2023-04-12 INTERNET BET 1 1 050,00 0,00 15 212,77

A48 2023-04-24 UtläggSalmi 484,60 0,00 15 697,37

A77 2023-07-24 INTERNET BET 1 380,00 0,00 16 077,37

Förändring 7110 MUF verksamhet:   16 077,37

2023-12-31 Utgående saldo 16 077,37 0,00 16 077,37

Ingående saldo
Konto: 8999 Årets resultat

2023-01-01 0,000,000,00

A130 2023-12-31 Bokning av åretsresultat 315 215,92 0,00 315 215,92

Förändring 8999 Årets resultat:   315 215,92

2023-12-31 Utgående saldo 315 215,92 0,00 315 215,92

0,00-3 066 398,373 066 398,37Totalt
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